
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 362  

Московского района Санкт-Петербурга   

   

ПРИКАЗ 

 

29 августа 2025 года                                           № 183-1 

 

Об утверждении стоимости платных 

дополнительных   

образовательных услуг 

  

В соответствии с «Правилами оказания платных образовательных услуг», 

утвержденными Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 №1441, в соответствии с 

Уставом школы и Положением о порядке оказания платных дополнительных 

образовательных услуг, на основании произведенного расчета стоимости 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость платных дополнительных образовательных услуг на 2025-2026 

учебный год: 

№

 

п/

п 

Программа Класс /возраст Форма 

обучен

ия 

Кол-во 

часов в 

неделю 

Стоимост

ь 1 часа, 

руб. 

Цена в 

месяц, руб. 

(4/8 

занятий) 

Общая 

стоимос

ть 

услуги, 

руб. 

1 «Школа 

развития» 

Дошкольники/6

-7 лет 

очная 5 250 5000 31750 

2 «Заниматика» 2 очная 2 400 3200 22400 

3 «Заниматика» 2 очная 1 450 1800 12600 

 

4 Юный эрудит 3 очная 1 400 1600 11200 

5 «Занимательный 

английский» 

1 очная 1 500 2000 15000 

6 «Легкий старт» 

(английский язык) 

1 очная 2 500 4000 28000 

7 Математический 

интенсив 

1-4 очная 1 450 1800 12600 

8 «Каратэ» 1-6 очная 2 650 5200 48100  

9 «Танцевальные 

ритмы» 

2-3 очная 2 550 4400 37400  

1

0 

«Бальные танцы» 1-2 очная 2 550 4400 37400  

1

1 

«Тхэквондо» 

 

1-6 очная 3 500 6000 48000 

1

2 

«Футбол» 1-7 очная 2 750 6000 54000 

1

3 

«Акварелька» 2-4 очная 1 600 2400 19200 

1

4 

«Акварелька» 1 очная 1 700 2800 21000 



1

5 

«Плавание» 1-8 очная 1 650 2600 22100 

1

6 

«Плавание» 1-8 очная 2 650 5200 44200 

1

7 

«Баскетбол» 1-2 очная 2 500 4000 35000 

 

2. Производить расчет согласно данного прейскуранта цен. 

 

 

   Директор                                                                        Т.Н.Серова 

 


		2025-09-12T12:39:31+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 362 МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




